Thị trấn Hà Trung, ngày tháng 01 năm 2022

CHỈ THỊ

Về việc tăng cường công tác tuyên truyền thực hiện đợt cao điểm phòng ngừa, đấu tranh, xử lý các hành vi sản xuất, mua bán, vận chuyển, tàng trữ, sử dụng pháo trái phép và tấn công chấn áp tội phạm đảm bảo ANTT Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022.

Để thực hiện hiệu quả Chỉ thị số 01-CT/ĐU ngày 23/12/2021 của Đảng Ủy thị trấn về “ tăng cường công tác đảm bảo ANTT tết Nguyên Đán Nhâm Dần 2022” kế hoạch số 168/KH-CAH ngày 13/12/2021 của Công an huyện Hà Trung của Công an huyện Hà Trung về việc tăng cường thực hiện nghị định số 137/NĐ-CP của chính phủ về quản lý, sử dụng pháo trong dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần và lễ hội đầu xuân 2022. Thực hiện Nghị Quyết của Đảng ủy thị trấn Hà Trung về tập trung lãnh đạo thực hiện đợt cao điểm đảm bảo ANTT, ATGT, trật tự công cộng, tuần tra vũ trang, trấn áp tội phạm trước, trong và sau Tết Nguyên Nhâm Dần 2022. Chủ tịch UBND thị trấn yêu cầu các ban ngành, cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đóng trên địa bàn và toàn thể Nhân dân thị trấn thực hiện tốt các nội dung như sau:

1.